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AG.Z.2150.5.5.2019  

Dotyczy: odpowiedzi na pytania
 

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w  Zamościu  informuje  ,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na  dostawę  preparatów
chemicznych do utrzymania czystości dla potrzeb Kuchni wpłynęło zapytanie.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:
 
Pytanie 1 dot.   §  2 ust. 14 umowy:  
 Zamawiający odwołuje się do ust.17, którego nie ma w umowie, proszę o wyjaśnienie.
    Odpowiedź:  
 §2 ust.14 umowy powinien mieć brzmienie:
Zamiana asortymentu, o której mowa w ust.13, może nastąpić jedynie za uprzednią zgodą
Kupującego w formie pisemnej pod rygorem nieważności. W przypadku braku zgody, o
której mowa w zdaniu pierwszym,Sprzedający lub Kupujący mogą odstąpić od umowy w
tej części, jaka nie może zostać zrealizowana z przyczyn niezależnych od Sprzedającego.
W takim przypadku nie stosuje się kar umownych z tytułu odstąpienia.

Pytanie 2 dot.   §  3 ust.4 umowy:  
Czy Zamawiający może zmienić treść zapisu,  mówiący o tym, że Sprzedający ponosi
koszty reklamacji, tylko w przypadku reklamacji uzasadnionej?
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 3:
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  Nr  3  dopuści  sterylny  nóż  jednorazowego  użytku  o
szerokości 1.5mm-1.7mm przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?
Odpowiedź:
Nie

     Z poważaniem

                                                                 
                                                                                DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

                (-) lek. med. Andrzej Mielcarek




